РЕСПУБЛИКА КРЫМ

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН

НОВОСЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

44 сессия II созыва

РЕШЕНИЕ № 260/24

27 февраля 2024г.        с. Новоселовка

Об отмене решения Новоселовского сельского совета Симферопольского

района Республики Крым от 25.03.2022 №154/22 «О приёме земельного участка,

находящихся в государственной собственности Республики Крым,

безвозмездно в собственность муниципального образования Новоселовское

сельское поселение Симферопольского района Республики Крым и включении

в состав казны муниципального образования Новоселовское сельское

поселение Симферопольского района Республики Крым»

 Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 №

122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и

признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской

Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и

дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации

законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной

власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства

Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых

для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в

собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность,

из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или

муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную

собственность или собственность субъекта Российской Федерации» Законом

Республики Крым от 08.08.2014 № 46-ЗРК «Об управлении и распоряжении

государственной собственностью Республики Крым», Новоселовский сельский совет

РЕШИЛ

 1. Решение Новоселовского сельского совета Симферопольского района

Республики Крым от 25.03.2022 №154/22 «О приёме земельного участка,

находящихся в государственной собственности Республики Крым, безвозмездно в

собственность муниципального образования Новоселовское сельское поселение

Симферопольского района Республики Крым и включении в состав казны

муниципального образования Новоселовское сельское поселение Симферопольского

района Республики Крым» отменить.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения его на

информационном стенде, расположенном возле здания администрации

Новоселовского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым

по адресу: Республика Крым, Симферопольский район, с. Новоселовка, ул.

Комсомольская, 26, и на сайте Новоселовского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым (https://novoselovskoe.rk.gov.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель

Новоселовского сельского совета  -

глава администрации Новоселовского

сельского поселения         Р.Г. Ипатов

https://novoselovskoe.rk.gov.ru/